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Kandidat pér anetar keshilli ne Bashkine Permet pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore t& datés

30 gershor 2019 n& Qarkun Gjirokaster, propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: 1 LARTE Diplome Bachelor nga Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Gjuheve te Huaja,
departamenti i Anglishtes, profili i Perkthim/Interpretim, si dhe ne vazhdim te nivelit te dyte (master)

Eksperienca n& pung:

Koordinator dhe udherrefyes lokal caktuar nga SDC (Studies and Development Centre) per
projektin “Return Roses for a Sustainable Environment and Tourism” ne qytetin e Permetit.
Anetar i Komisionit Zgjedhor ne njesine nr.2 ndryshe ashtuquajtur “Kopshti” duke perfagesuar
Partine Socialiste te qytetit te Permetit.

Agjent Zhvillimi Lokal dhe Logjist prane Organizates Cesvi Onlus ne rrethin e Permetit.

OSBE, Misioni i Vézhgimit t& Zgjedhjeve né Durrés, Shqipéri si Interpret dhe Shofer.

Interpret dhe asistence teknike per projektin cross-border mes Medina dhe Inca ne rrethin e
Permetit.

Pergjegjes i rrethit te Permetit si Metrolog i Autorizuar prane Drejtorise se Pergjithshme te
Metrologjise tek Ministria € Ekonomise.

Oficer i monitorimit te kredive te keqia prane zyres se Albanian Debt Collection Agency
(ADCA) ne Tirane.

Gazetar dhe perkthyes per mbledhjen e informacionit te perditshem prane redaksise se Albanian
Daily News, Tirane.

Kualifikime:

Aktualisht, jam ne vazhdim te kursit profesional te guidave lokale ge do te jepet nga Ministria e Turizmit
i cili perfundon ne Qershor te ketij viti. Certifikate mirnjohje ne nje nga seminaret trajnues te emigracionit
dhene nga UNCHR Albania. Kurs trajnimi per ndihmen e pare nga Croce Verde Fermo Onlus Itali.
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Deshmi aftesie e llojit certifikate dhene nga Akademia Profesionale ¢ IRISOFT, kurs trajnimi per
menaxhimin e bizneseve te vogla dhe te mesme. Deshmi aftesie automjeti e kategorise B,

Aktivite shogerore dhe politike:

Jam anetar dhe promovues prej disa vitesh i levizjes filozofike ushqimit te quajtur “Slow Food Permet” si
dhe anetar prej disa vitesh i organizates Let’s Get Started (LGS) ku ne fokus kyesor te saj jane
shkembimet rinore ne te gjithe rajonin e ballkanit duke perfshire tema si: sociale, kulturore, profesionale,
politike etj.
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